
 - 1 - 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
veřejné zakázky: 

  

„Revitalizace sportovišť a volnočasových aktivit – stavební práce“ 
Část 2) Revitalizace areálu zdraví II. etapa 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název Město Sokolov 
Sídlo Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
IČ 002 59 586 
Statutární zástupce Bc. Jan Picka, starosta města 
Forma zadávacího řízení:              otevřené řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění  
Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
 
 
Předmět části veřejné zakázky 
         

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou tyto dílčí části: 
SO 01 revitalizace plochy pro volejbal 
Na stávající ploše hřiště pro volejbal budou provedeny zemní práce spočívají převážně v odkopávkách 
stávajícího povrchu a úpravě zemní pláně tak, aby bylo zaručeno její dokonalé odvodnění. Únosnost 
zemní pláně vyjádřená modulem deformace ze druhé zatěžovací větve Edef,2 musí být min. 30 MPa. 
V upravené zemní pláni bude vytvořen drenážní systém sestávající se z drenážních trubek DN 100 mm 
obsypaných ŠD 8/16 a napojených do vsakovací jámy. Na upravenou zemní pláň se provede vrstva ze 
štěrkodrti tl. min. 100 mm. Musí být dodržena rovinatost max. 20 mm pod 4,0 m latí. Na ni bude 
provedena vrstva z mechanicky zpevněného kameniva. Musí být dodržena rovinatost max. 15 mm pod 
4,0 m latí. Následující vrstva z asfaltového drenážního koberce PA 16 pokládaná finišerem musí mít 
dodrženu rovinatost max. 8 mm pod 4,0 m latí, vrstva drenážního asfaltového koberce PA 8 pak musí mít 
rovinatost max. 4 mm pod 4,0 m latí. V ploše budou pevně zabudovány univerzální sloupky pro 
volejbalovou (nohejbalovou) síť. Provedení sloupků je ocelové s povrchovou úpravou žárový pozink. Jako 
finální, vrchní vrstva je navržen vodopropustný, dvouvrstvý umělý povrch např.POLYTAN S (tl.povrchu 
8+8 mm). Rozměr nově revitalizované sportovní plochy s umělým povrchem bude 22 x 26 m včetně 
lajnování 2 hřišť pro volejbal a nohejbal. 

 
SO 02 revitalizace plochy pro nohejbal 
Na stávající asfaltové ploše pro nohejbal budou vybourány stávající betonové obrubníku. Aby bylo 
možné ponechat stávající vodonepropustný asfalt, na který je navržen jako finální vodopropustný umělý 
povrch, je nutné v ploše provést navrtání otvorů pr.25 mm v rastru 4 otvory na 1m2 až do spodní vrstvy 
kameniva. Celá plocha bude ohraničena novými zahradními obrubníky, mezi které bude zhotovena 
vyrovnávací vrstva drenážního asfaltového koberce PA8 v tl.40 mm. Tato vrstva zaručí požadovanou 
rovinatost plochy v toleranci +/- 4 mm měřeno pod 4 m latí a plošné odvodnění srážkové vody. V ploše 
budou pevně zabudovány univerzální sloupky pro nohejbalovou (volejbalovou) síť. Provedení sloupků je 
ocelové s povrchovou úpravou žárový pozink. Jako finální, vrchní vrstva je navržen vodopropustný, 
dvouvrstvý umělý  povrch např. POLYTAN S (tl. povrchu 8+8 mm). Rozměr nově revitalizované sportovní 
plochy s umělým povrchem bude 13x21,5 m včetně lajnování hřiště pro volejbal a nohejbal. 



 - 2 - 

 
SO 03 revitalizace plochy pro malou kopanou 
Na stávající ploše budou provedeny zemní práce spočívají převážně v odkopávkách stávajícího povrchu a 
úpravě zemní pláně tak, aby bylo zaručena její únosnost, která vyjádřená modulem deformace ze druhé 
zatěžovací větve Edef,2 musí být min. 30 MPa. Na upravenou zemní pláň se provedou vrstvy ze štěrkodrti 
v celkové tloušťce 350 mm. Musí být dodržena rovinatost max. 10 mm pod 4,0 m latí. Na tyto 
konstrukční vrstvy bude položena elastická vrstva v tl.30 mm směsi gumového granulátu a 
polyuretanového pojiva. Jako finální, vrchní vrstva je navržena umělá tráva pro kopanou (3.generace) 
s monofilním vláknem dlouhým 40 mm. Umělý trávník bude vyplněn křemičitým pískem a gumovým 
granulátem. Rozměr nově revitalizované sportovní plochy s umělým povrchem bude 13 x 24 m včetně 
lajnování hřiště pro malou kopanou. 
 
SO 04 revitalizace plochy pro pétanque 
Na stávající ploše budou provedeny zemní práce spočívají převážně v odkopávkách stávajícího povrchu a 
úpravě zemní pláně tak, aby bylo zaručena její únosnost, která vyjádřená modulem deformace ze druhé 
zatěžovací větve Edef,2 musí být min. 30 MPa. Na upravenou zemní pláň se provedou vrstvy ze štěrkodrti 
v celkové tloušťce 350 mm. Musí být dodržena rovinatost max. 10 mm pod 4,0 m latí. Finální vrstva ŠD 
frakce 0/4 bude při pokládce zavlhčována zkrápěním a hutněna Na této vrstvě musí být dodržena 
rovinatost max. 10 mm pod 4,0 m latí. Rozměr nově revitalizované sportovní plochy pro pétanque bude 
8 x 16 m včetně, které odpovídá požadovaným dvěma hřištím pro hru s rozměry 4 x 15 m. 

 
Předpokládaná hodnota části veřejné zakázky: 2.600.000,- Kč bez DPH. 

  

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena na tuto část veřejné zakázky 
 

 
Pořadové 

číslo 
Obchodní jméno nebo název, sídlo IČ 

 
Nabídková cena bez 

DPH 

1 
 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 

25560191 
2.452.006,00 Kč 

 
 

2 
 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

48035599 

 
- 
 
 

3 
 

TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 
Rynholec 364, 271 01 Nové Strašecí 

49825263 2.150.304,00 Kč 
 

4 
 

SPORTECH CZ s.e. 
Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 

29266793 2.085.321,00 Kč 
 

 
 
 
 
Důvod zrušení části zadávacího řízení: 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že ve všech předložených nabídkách komise shledala nejasnosti, které by 
mohly mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky, a to zejména: 

 nastavené nulové procentuální podíly v části VRN ve všech výkazech výměr ze strany 
rozpočtáře, které měly za následek nulové položky ve výkazech všech uchazečů v těchto 
částech, 



 - 3 - 

 zákaz úpravy výkazu výměr ze strany zadavatele v souladu s bodem 8 zadávací dokumentace 
a zákaz nacenění položek nulovou hodnotou. 

 
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení dle ustanovení § 
84 odst. 2 písm. e) zákona, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
 
 
V Sokolově, dne 15.04.2015 
 
 
 

                                                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                          Bc. Jan Picka,  
                                                                                                         starosta města  
 


